

Veidekke ASA

Tredje kvartal 2021



Nøkkeltal¹⁾

Beløp i NOK millioner	3. kvartal 2021	3. kvartal 2020	Per 30.09.2021	Per 30.09.2020	2020
Omsetning, segment	9 295	9 534	27 416	27 866	38 140
Resultat før skatt, segment	530	505	949	743	1 134
Bygg Norge	117	118	367	377	532
Infrastruktur Norge	325	263	328	162	244
Bygg Sverige	11	53	132	126	175
Infrastruktur Sverige	54	33	81	80	128
Danmark/Hoffmann A/S	50	47	130	122	200
Annet	-27	-10	-90	-123	-145
Resultatmargin	5,7 %	5,3 %	3,5 %	2,7 %	3,0 %
Driftsresultat før av- og nedskrivninger (EBITDA)	769	850	1 628	1 522	2 079
Resultat per aksje	2,90	2,70	4,90	3,70	5,80
Netto rentebærende posisjon ²⁾	3 195	5 507	3 195	5 507	3 078
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	784	616	1338	1485	2 350
Egenkapitalavkastning siste 12 måneder ²⁾	31 %	50 %	31 %	50 %	53 %
Ordrereserve	40 057	37 730	40 057	37 730	37 460
Ordreinnngang	8 435	6 449	18 499	17 974	39 267
H1-verdi	5,7	4,4	6,4	4,3	4,4
Sykefravær	4,2 %	3,9 %	4,5 %	4,4 %	5,1 %

1) Tallene i tabellen gjelder videreført virksomhet, med mindre noe annet er spesifisert.

2) Består av både videreført virksomhet og virksomheten som ble solgt per 1. september 2020.

Resultat for tredje kvartal 2021

Veidekke omsatte for NOK 9,3 milliarder i tredje kvartal. Resultatet før skatt var NOK 530 millioner, som ga et resultat per aksje på NOK 2,90. Ved utgangen av kvartalet hadde konsernet en ordrereserve på NOK 40 milliarder.

– Veidekke styrker resultatet i kvartalet på stabil omsetning, og det er infrastrukturvirksomhetene som utmerker seg blant jevnt over gode resultater, sier konsernsjef Jimmy Bengtsson i Veidekke.

– I året som er gått siden tredje kvartal i fjor, har vi økt resultatet med rundt NOK 200 millioner. Marginen er hevet til 3,6 %, og vi er på rett spor for å nå lønnsomhetsmålene våre. Potensialet på lønnsomhetssiden er fremdeles stort, og med en solid kontantbeholdning er vi godt rustet for investering i videre vekst, sier Bengtsson.

– Entreprenørmarkedet ser nå ut til å være tilbake på sporet fra før covid-19-pandemien. Veidekkes ordrereserve passerer for første gang NOK 40 milliarder, etter flere nye større bygg- og anleggsordrer i Oslo og på Østlandet. Selv om kraftig prisstigning på blant annet tre og armering fremdeles er en utfordring for bransjen, mener vi at de fleste leveranseutfordringene vil være forbigående og avta over tid, sier Bengtsson.

Omsetningen i kvartalet utgjorde NOK 9,3 milliarder, mot NOK 9,5 milliarder i tredje kvartal i fjor. Resultatet før skatt i tredje kvartal var NOK 530 millioner, mot NOK 505 millioner i tredje kvartal i fjor. Resultatet i de svenske virksomhetene inkluderte avsetninger for restruktureringskostnader knyttet til omorganiseringen på til sammen NOK 21 millioner. Resultatøkningen fra fjoråret kom i Infrastruktur i Norge og Infrastruktur i Sverige. Samlet resultatmargin økte til 5,7 %, fra 5,3 % i tredje kvartal 2020. Alle virksomhetsområdene styrket lønnsomheten fra fjoråret, med unntak av den svenske byggvirksomheten, som hadde et svakt kvartal.

Netto rentebærende posisjon utgjorde NOK 3,2 milliarder ved utgangen av tredje kvartal, mot NOK 3,1 milliarder ved årsskiftet. Balansen ved utgangen av kvartalet var NOK 17,6 milliarder, mot NOK 17,5 milliarder ved årsskiftet.

Ordreinnngangen i kvartalet utgjorde NOK 8,4 milliarder, mot NOK 6,4 milliarder i tredje kvartal i fjor. Ved utgangen av kvartalet var ordrereserven NOK 40,0 milliarder, mot NOK 37,7 milliarder for et år siden. Ordrereserven økte innenfor markedssegmentene offentlige yrkesbygg og annen anleggsvirksomhet, mens andelene i segmentene samferdsel, private yrkesbygg og boliger avtok. Om lag to tredeler av ordrereserven kommer til omsetning i de neste tolv månedene.

Samlet H1-verdi (antall fraværsskader per million arbeidstimer) i tredje kvartal var 5,7, mot 5,5 i foregående kvartal og 4,4 i tredje kvartal i 2020. Det var ingen alvorlige skader i tredje kvartal. Sykefraværet utgjorde 4,2 %, mot 4,7 % i foregående kvartal.

Veidekke besluttet tidligere i år å gjennomføre en struktur- og organisasjonsendring i sin svenske virksomhet, som medfører at tidligere Veidekke Sverige nå er delt i to virksomheter; Bygg Sverige og Infrastruktur Sverige. Fra og med dette kvartalet følger rapporteringen den nye organisasjonsstrukturen.

Veidekke Bygg Norge

NOK millioner	3. kvartal 2021	3. kvartal 2020	Per 30.09.2021	Per 30.09.2020	2020
Omsetning	3 005	3 381	10 040	10 562	14 638
Resultat før skatt	117	118	367	377	532
Resultatmargin	3,9 %	3,5 %	3,7 %	3,6 %	3,6 %
Orderreserve	13 318	14 048	13 318	14 048	13 358

Den norske byggvirksomheten omsatte for NOK 3,0 milliarder i tredje kvartal 2021, som er ned 11 % fra 3,4 milliarder i tredje kvartal 2020. Nedgangen skyldes lavere ordreinngang i det siste året. Omsetningen er på et høyt nivå i Oslo og på det sentrale Østlandet, men har gått ned på Sørvestlandet.

Resultatet før skatt var NOK 117 millioner, mot NOK 118 millioner i tredje kvartal i fjor. Til tross for redusert omsetning forbedret den samlede byggvirksomheten i Norge lønnsomheten betydelig og økte resultatmarginen til 3,9 %, fra 3,5 % i tredje kvartal i fjor. I virksomhetene i Oslo og på det sentrale Østlandet økte lønnsomheten fra et allerede høyt nivå i tilsvarende kvartal i 2020. På Sørvestlandet var lønnsomheten svak, og resultatet falt sammenlignet med tilsvarende kvartal i 2020.

Ordreinngangen i tredje kvartal var NOK 3,7 milliarder, mot NOK 2,7 milliarder i fjor.

Nye kontrakter i kvartalet:

- Majorstuhjemmene. Sykehjem for Omsorgsbygg Oslo KF. Kontraksverdi NOK 608 millioner.
- Hartvig Nissen VGS. Skolebygg for Oslobygg KF. Kontraksverdi NOK 550 millioner.
- Frysjaparken felt B. Boliger i Oslo for Stor-Oslo Eiendom AS. Kontraksverdi NOK 250 millioner.
- Tvedestrand barneskole for Tvedestrand kommune. Kontraksverdi NOK 172 millioner.
- Søndre Borgen Helsehus i Asker for Asker kommune. Kontraksverdi NOK 132 millioner

Ved utgangen av tredje kvartal utgjorde orderreserven i den norske byggvirksomheten NOK 13,3 milliarder, mot NOK 14,0 milliarder for et år siden. Nedgangen er knyttet til private yrkesbygg og boliger.

Veidekke Infrastruktur Norge

NOK millioner	3. kvartal 2021	3. kvartal 2020	Per 30.09.2021	Per 30.09.2020	2020
Omsetning totalt	2 777	2 782	6 699	6 798	8 847
Anlegg	1 390	1 652	4 178	4 587	5 933
Asfalt, Pukk og grus	1 388	1 130	2 521	2 211	2 914
Resultat før skatt totalt	325	263	328	162	244
Anlegg	96	51	182	113	161
Asfalt, Pukk og grus	229	212	147	49	83
Resultatmargin totalt	11,7 %	9,5 %	4,9 %	2,4 %	2,8 %
Anlegg	6,9 %	3,1 %	4,3 %	2,5 %	2,7 %
Asfalt, Pukk og grus	16,5 %	18,7 %	5,8 %	2,2 %	2,8 %
Orderreserve	8 554	7 813	8 554	7 813	7 206

Veidekke Infrastruktur Norge omsatte for NOK 2,8 milliarder i tredje kvartal, som er på samme nivå som i tredje kvartal 2020. Resultatet før skatt var NOK 325 millioner, mot NOK 263 millioner i fjor. Hele virksomheten hadde resultatfremgang. Det pågår fremdeles en snuoperasjon i porteføljen av store anleggsprosjekter, der lønnsomheten er lav. Samlet resultatmargin var 11,7 %, mot 9,5 % i tredje kvartal 2020.

Anlegg omsatte for NOK 1,4 milliarder i tredje kvartal, mot NOK 1,7 milliarder i fjor. Resultatet var NOK 96 millioner, mot NOK 51 millioner for et år siden. Alle de tre anleggsenhetene – Store anleggsprosjekter, Spesialenheter og Drift og vedlikehold – hadde resultatfremgang målt mot fjoråret. Resultatmarginen var 6,9 %, mot 3,1 % i tredje kvartal 2020. Spesialenheter og Drift og vedlikehold bidrar positivt til resultatmarginen. Enheten Store anleggsprosjekter er fortsatt inne i en snuoperasjon, men prosjektporteføljen er i bedring.

Asfalt og Pukk og grus omsatte samlet for NOK 1,4 milliarder i tredje kvartal, mot NOK 1,1 milliarder i samme periode i fjor. Omsetningsøkningen skyldes både større volum og økte råvarepriser. Asfaltvolumet økte med 15 % fra tilsvarende kvartal i fjor og utgjorde 1 046 000 tonn. Resultatet for kvartalet var NOK 229 millioner, mot NOK 212 millioner i fjor. Resultatmarginen var 16,5 %, mot 18,7 % i tredje kvartal 2020.

Ordreinngangen i tredje kvartal utgjorde NOK 2,2 milliarder, mot NOK 832 millioner i fjor. Ordreinngangen omfatter ordrer i Anlegg og vedlikeholdskontrakter i Drift og vedlikehold.

Nye kontrakter i kvartalet:

- Regjeringskvartalet, Oslo. Kjellerbygg for Statsbygg. Kontraksverdi NOK 2,1 milliarder.

Ved utgangen av tredje kvartal utgjorde orderreserven i den norske infrastrukturvirksomheten NOK 8,6 milliarder, mot NOK 7,8 milliarder for et år siden. Vedlikeholdskontraktene utgjorde NOK 4,2 milliarder av orderreserven, mot NOK 3,4 milliarder for et år siden.

Veidekke Bygg Sverige

NOK millioner	3. kvartal 2021	3. kvartal 2020	Per 30.09.2021	Per 30.09.2020	2020
Omsetning	1 874	1 800	6 053	5 629	7 867
Resultat før skatt	11	53	132	126	175
Resultatmargin	0,6 %	2,9 %	2,2 %	2,2 %	2,2 %
Ordreservere	10 498	9 153	10 498	9 153	8 885

Den svenske byggvirksomheten omsatte for NOK 1,9 milliarder i tredje kvartal, mot NOK 1,8 milliarder i samme kvartal i fjor. Resultatet i tredje kvartal var NOK 11 millioner, mot NOK 53 millioner i fjor. Resultatet inkluderte avsetninger for restrukturingskostnader knyttet til omorganiseringen på NOK 14 millioner. Samlet resultatmargin i tredje kvartal var 0,6 %, mot 2,9 % i fjor. Det svake resultatet skyldes lav lønnsomhet i virksomhetene i Stockholm og Uppsala.

Ordreinngangen i tredje kvartal utgjorde NOK 1,5 milliarder, mot NOK 1,9 milliarder i fjor.

Nye kontrakter i kvartalet:

- Brf Ramselyckan. Boliger i Öjersjö ved Göteborg for HSB. Kontraksverdi NOK 189 millioner.
- Kunskapen 1. Skole i Malmö for Wahlborgsfastigheter AB. Kontraksverdi NOK 168 millioner.
- Kvarngärdet. Boliger i Uppsala for Nordr. Kontraksverdi NOK 156 millioner.
- Arnhult Kv. Boliger i Torslanda ved Göteborg for Terrester AB. Kontraksverdi NOK 137 millioner.
- Sigtuna Seldonet. Boliger i Stockholm for OBOS Bostadsutveckling AB. Kontraksverdi NOK 102 millioner.

Ved utgangen av tredje kvartal utgjorde ordreserveren i Veidekkes svenske byggvirksomhet NOK 10,5 milliarder, mot NOK 9,2 milliarder et år tidligere. Ordreserveren økte med 20 % i lokal valuta.

Veidekke Infrastruktur Sverige

NOK millioner	3. kvartal 2021	3. kvartal 2020	Per 30.09.2021	Per 30.09.2020	2020
Omsetning	1 086	1 034	3 029	3 140	4 426
Resultat før skatt	54	33	81	80	128
Resultatmargin	5,0 %	3,2 %	2,7 %	2,5 %	2,9 %
Ordreservere	4 741	4 112	4 741	4 112	5 495

Infrastrukturvirksomheten i Sverige omsatte for NOK 1,1 milliarder i tredje kvartal, mot NOK 1,0 milliard i fjor. Resultatet i tredje kvartal utgjorde NOK 54 millioner, mot NOK 33 millioner i fjor. Resultatet inkluderte avsetninger for restrukturingskostnader knyttet til omorganiseringen på NOK 7 millioner. Resultatfremgangen skyldes økt lønnsomhet i store deler av virksomheten. Resultatmarginen i kvartalet var 5,0 %, mot 3,2 % i fjor.

Ordreinngangen i tredje kvartal utgjorde NOK 812 millioner, mot NOK 747 millioner i fjor.

Nye kontrakter i kvartalet:

- ST 1 Amine. Anleggs- og betongarbeider i Göteborg for ST1 Gothenburg Biorefinery AB. Kontraksverdi NOK 133 millioner.
- Kulturbymgnader 3A. Flytting av historiske bygninger i Kiruna for LKAB. Kontraksverdi NOK 120 millioner.

Ved utgangen av tredje kvartal utgjorde ordreserveren i den svenske infrastrukturvirksomheten NOK 4,7 milliarder, mot NOK 4,1 milliarder et år tidligere. I lokal valuta økte ordreserveren med 21 %.

Veidekke Danmark/Hoffmann A/S

NOK millioner	3. kvartal 2021	3. kvartal 2020	Per 30.09.2021	Per 30.09.2020	2020
Omsetning	622	635	1 772	1 966	2 652
Resultat før skatt	50	47	130	122	200
Resultatmargin	8,0 %	7,4 %	7,3 %	6,2 %	7,5 %
Ordreservere	2 947	2 604	2 947	2 604	2 516

Den danske virksomheten omsatte for NOK 622 millioner i tredje kvartal, mot NOK 635 millioner i fjor. Resultatet før skatt var NOK 50 millioner, mot NOK 47 millioner i fjor. Det er god lønnsomhet i prosjektporteføljen. Resultatmarginen var 8,0 %, mot 7,4 % i tredje kvartal 2020.

Ordreinngangen i tredje kvartal utgjorde NOK 278 millioner, mot NOK 287 millioner i fjor. Ingen større kontrakter ble inngått i kvartalet.

Ved utgangen av tredje kvartal utgjorde Hoffmanns ordreservere NOK 2,9 milliarder, mot NOK 2,6 milliarder et år tidligere. Nivået på ordreserveren er godt, men flere prosjekter vil først ha oppstart medio 2022, og det forventes derfor et midlertidig lavere aktivitetsnivå.

Annet

Annet består av ufordelte kostnader tilknyttet konsernets administrasjon, finansforvaltning og eierrolle i OPS (offentlig–privat samarbeid) samt eliminering av internfortjeneste. Resultatet for andre kvartal var NOK -27 millioner.

Finansielle forhold

Netto rentebærende posisjon utgjorde NOK 3,2 milliarder ved utgangen av tredje kvartal, mot NOK 3,1 milliarder ved årsskiftet. Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter i kvartalet var NOK 784 millioner, mot NOK 616 millioner i fjor. Kontantstrømmen er drevet av god prosjektlikviditet i Sverige. Balansen ved utgangen av kvartalet var NOK 17,6 milliarder, mot NOK 17,5 milliarder ved årsskiftet.

Veidekke inngikk i desember 2020 avtaler om refinansiering av eksisterende banklån i DNB og SEB. Ved utgangen av tredje kvartal hadde Veidekke ingen trekk på konsernets samlede trekkrammer på NOK 2,5 milliarder.

Aksjeeierforhold

Det ble omsatt i alt 11,7 millioner Veidekke-aksjer i tredje kvartal 2021. Aksjekursen varierte mellom NOK 106,20 og NOK 116,00, og per 30. september var aksjekursen NOK 107,30. Utenlandsandelen var 26,9 %. Veidekkes ansatte eier til sammen om lag 13 % av selskapet.

Største aksjeeiere per 30. september 2021	Eierandel
OBOS BBL	19,3 %
FOLKETRYGDFONDET	10,8 %
BNP Paribas Securities Services	3,7 %
VERDIPAPIRFONDET ODIN NORGE	2,5 %
MUST INVEST AS	2,2 %
MP PENSJON PK	2,0 %
Skandinaviska Enskilda Banken AB	2,0 %
State Street Bank and Trust Company 1	1,7 %
Pareto Aksje Norge Verdipapirfond	1,6 %
State Street Bank and Trust Company 2	1,6 %
Sum ti største	47,5 %
Øvrige	52,5 %
Totalt	100,0 %
Antall utstedte aksjer totalt	134 956 267

Transaksjoner med nærstående

Veidekke har løpende transaksjoner med nærstående som del av den ordinære virksomheten, herunder avtaler om bygging av konkrete prosjekter. I tredje kvartal 2021 var det ingen vesentlige transaksjoner med nærstående utover dette. Det vises til Veidekkes års- og bærekraftrapport for 2020 for nærmere beskrivelse av transaksjoner med nærstående.

Risiko

Veidekkes virksomhet består hovedsakelig i å gjennomføre enkeltprosjekter som varierer mye i kompleksitet, størrelse, varighet og risiko. Det er avgjørende at risiko blir håndtert systematisk i alle deler av virksomheten og i alle faser av prosjektene – fra valg av prosjekter, prosess og kvalitet i tilbudsarbeidet, til oppfølging og gjennomføring av prosjektene. I utvelgelsen av prosjekter som Veidekke skal gi tilbud på, er rett kompetanse til å utføre oppgaven helt sentralt.

I tilbudsarbeidet blir risiko identifisert og vurdert, og det legges planer for hvordan risiko skal håndteres i gjennomføringsfasen. Stadig større og mer komplekse prosjekter gjør at arbeidet med risikostyring har høy prioritet. Noen kontraktsformer åpner for ulike tolkninger av kontraktoppfyllelsen, som kan føre til uenighet om sluttoppgjøret mellom entreprenør og kunde. Dette gjelder spesielt for samferdselsprosjekter, der kontraktene er store. Veidekke søker å komme til enighet med kunden gjennom forhandlinger, men noen tvister ender i rettsapparatet. Ved utgangen av kvartalet hadde Veidekke én større tvist under rettsbehandling.

I kjølvannet av covid-19-pandemien preges risikobildet av mulige utfordringer med leveranse av varer og komponenter samt mer volatile råvarepriser.

I Sverige har det oppstått usikkerhet rundt leveransesituasjonen for sement til bygg- og anleggsmarkedet fremover. Bakgrunnen er at Sveriges grunn- og miljødomstol i juli besluttet å avslå en ny gruvelisens for sementfabrikken Cementa i Slite på Gotland. Denne fabrikken tilvirker om lag 75 % av all sementen i Sverige. Dommen innebar at Cementa-anlegget måtte stoppe all gruvedrift på kalkstein fra et nærliggende steinbrudd 31. oktober 2021. Den svenske regjeringen har imidlertid gitt Cementa dispensasjon til å fortsette utvinningen i åtte måneder etter dette. Hvis man ikke finner en langsiktig løsning, vil det medføre sementmangel i store deler av Sverige. Veidekke følger situasjonen nøye.

For nærmere redegjørelse om selskapets finansielle risiko, klimarisiko og andre risikofaktorer, se note 30 i Veidekkes års- og bærekraftrapport for 2020.

Oslo, 10. november 2021
Styret i Veidekke ASA

Svein Richard Brandtzæg
styreleder

Gro Bakstad Ingolv Høyland Daniel Kjørberg Siraj Hanne Rønneberg Per-Ingemar Persson

Klara-Lise Aasen Carola Lavén Inge Ramsdal Odd Andre Olsen Arve Fludal

Jimmy Bengtsson
konsernsjef

RESULTATREGNSKAP

Beløp i NOK millioner	3. kvartal 2021	3. kvartal 2020	Per 30.09.2021	Per 30.09.2020	2020
Driftsinntekter	9 295	9 534	27 416	27 866	38 140
Driftskostnader	-8 527	-8 691	-25 785	-26 363	-36 022
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	1	7	-3	19	4
Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA)	769	850	1 628	1 522	2 122
Avskrivninger	-219	-227	-669	-683	-910
Driftsresultat (EBIT)	550	623	959	839	1 213
Finansinntekter	2	8	56	62	80
Finanskostnader	-22	-15	-66	-90	-91
Resultat før skatt videreført virksomhet	530	616	949	810	1 202
Skattekostnad	-122	-139	-216	-182	-279
Resultat etter skatt for videreført virksomhet	407	477	732	628	922
Herav ikke-kontrollerende eierinteresser	19	23	77	62	81
Resultat etter skatt for ikke-videreført virksomhet		1 059		1 271	1 266
Herav ikke-kontrollerende eierinteresser		-		-	-
Periodens resultat etter skatt	407	1 536	732	1 898	2 189
Resultat per aksje (NOK) videreført virksomhet	2,90	3,40	4,90	4,20	6,20
Resultat per aksje (NOK) ikke-videreført virksomhet		7,80		9,40	9,40
Resultat per aksje (NOK) videreført og ikke-videreført virksomhet	2,90	11,20	4,90	13,60	15,60

TOTALRESULTATOPPSTILLING

Beløp i NOK millioner	3. kvartal 2021	3. kvartal 2020	Per 30.09.2021	Per 30.09.2020	2020
Resultat etter skatt	407	1 536	732	1 898	2 189
Verdiregulering pensjon	-	-	-	-	-37
Sum poster som ikke vil bli reklassifisert over resultat i etterfølgende perioder	-	-	-	-	-37
Omregningsdifferanser fra utenlandske datterselskaper	-12	-87	-52	111	40
Verdireguleringer finansielle eiendeler til virkelig verdi	15	-25	46	-79	-47
Sum poster som vil bli reklassifisert over resultat i etterfølgende perioder	3	-112	-6	31	-7
Totalresultat	410	1 424	727	1 930	2 144
Herav resultat ikke-kontrollerende eierinteresser	17	24	75	65	84

BALANSE VEIDEKKE KONSERN

Beløp i NOK millioner	30.09.2021	30.09.2020	31.12.2020	31.12.2019 ¹⁾
EIENDELER				
Anleggsmidler				
Goodwill	1 792	1 837	1 824	1 790
Andre immaterielle eiendeler	105	80	130	94
Eiendommer	1 267	1 281	1 318	1 253
Maskiner o.l.	2 322	2 457	2 411	2 644
Investering i felleskontrollerte selskaper	148	192	197	219
Finansielle eiendeler	638	537	571	535
Sum anleggsmidler	6 272	6 383	6 452	6 535
Omløpsmidler				
Boligprosjekter	10	53	32	53
Driftsbeholdninger	627	671	580	544
Kundefordringer, kontraktseiendeler og andre fordringer	6 791	6 961	6 718	5 683
Finansielle plasseringer	540	-	540	-
Likvide midler	3 340	6 142	3 219	241
Sum omløpsmidler	11 307	13 827	11 089	6 522
Sum eiendeler ikke-videreført virksomhet	-	-	-	8 920
Sum eiendeler	17 579	20 211	17 541	21 977
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
Aksjekapital	67	67	67	67
Annen egenkapital	2 620	5 616	2 785	3 740
Ikke-kontrollerende eierinteresser	19	23	25	142
Sum egenkapital	2 706	5 706	2 877	3 949
Langsiktig gjeld				
Pensjonsforpliktelse og utsatt skatt	1 123	911	1 136	908
Obligasjonsgjeld	600	600	600	1 600
Gjeld til kredittinstitusjoner o.l.	194	168	198	1 507
Annen langsiktig gjeld	1 224	1 095	1 097	1 161
Sum langsiktig gjeld	3 141	2 773	3 031	5 177
Kortsiktig gjeld				
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	24	29	12
Leverandørgjeld og reklamasjonsavsetninger	7 009	6 959	7 113	6 957
Skyldige offentlige avgifter, betalbar skatt	1 361	1 459	1 102	751
Annen kortsiktig gjeld og kontraktsforpliktelse	3 348	3 290	3 389	2 800
Sum kortsiktig gjeld	11 732	11 732	11 633	10 520
Sum forpliktelse knyttet til ikke-videreført virksomhet	-	-	-	2 331
Sum egenkapital og gjeld	17 579	20 211	17 541	21 977

1) I balansen per 31.12.2019 er alle poster relatert til eiendomsvirksomheten presentert som eiendeler og forpliktelser knyttet til ikke-videreført virksomhet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

VIDEREFØRT VIRKSOMHET

Beløp i NOK millioner	3. kvartal 2021	3. kvartal 2020	Per 30.09.2021	Per 30.09.2020	2020
Resultat før skatt videreført virksomhet	530	616	949	810	1 202
Betalt skatt	-11	-39	-65	-85	-81
Av- og nedskrivninger	219	227	669	683	909
Annen driftskapital mv.	46	-188	-215	77	319
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	784	616	1 338	1 485	2 350
Kjøp/salg av varige driftsmidler	-78	-112	-217	-412	-682
Andre investeringsaktiviteter	5	-45	34	-105	-119
Kortsiktig plassering obligasjonsfond	-	-	-	-	-540
Endring i rentebærende fordringer	21	14	23	38	50
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-53	-142	-161	-480	-1 291
Endring i rentebærende gjeld	-44	-1 654	-42	-2 134	-2 032
Utbetaling av utbytte	-	-	-776	-	-3 037
Endring i gjeld, ikke-videreført virksomhet	-	4 287	-	4 158	4 158
Andre finansielle poster	-14	-214	-237	-283	-356
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-58	2 418	-1 055	1 742	-1 266
Sum kontantstrøm fra videreført virksomhet	673	2 892	122	2 748	-208
Kontantstrøm fra ikke-videreført virksomhet	-	3 119	-	3 069	3 103
Endring i likvide midler	673	6 011	122	5 817	2 895
Likvide midler, periodens begynnelse	2 667	128	3 219	318	318
Kursjustering utenlandske likvidbeholdninger	-	3	-2	7	7
Likvide midler, periodens slutt	3 340	6 142	3 340	6 142	3 219

TOTAL VIRKSOMHET (VIDEREFØRT OG SOLGT VIRKSOMHET)

Beløp i NOK millioner	3. kvartal 2021	3. kvartal 2020	Per 30.09.2021	Per 30.09.2020	2020
Resultat før skattekostnad, hele virksomheten	530	1 653	949	2 060	2 451
Gevinst ved salg av virksomhet	-	-1 159	-39	-1 153	-1 153
Av- og nedskrivninger	219	229	669	688	914
Annen driftskapital mv.	35	-20	-241	-223	58
Kontantstrøm operasjonelle aktiviteter	784	703	1 338	1 372	2 270
Kjøp og salg av varige driftsmidler	-78	-114	-217	-413	-682
Salg av virksomhet	-	6 950	135	6 968	6 968
Andre investeringsaktiviteter mv.	26	22	-78	-79	-621
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-53	6 858	-161	6 476	5 664
Endring rentebærende gjeld	-44	-1 353	-42	-1 680	-1 561
Utbetaling utbytte	-	-	-776	-	-3 037
Andre finansielle poster	-14	-197	-237	-351	-442
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-58	-1 550	-1 055	-2 031	-5 039
Endring likvide midler	673	6 011	122	5 816	2 895
Likvide midler, periodens begynnelse	2 667	128	3 219	318	318
Kursjustering utenlandske likvidbeholdninger	-	3	-2	7	7
Likvide midler, periodens slutt	3 340	6 142	3 340	6 142	3 219

NETTO RENTEBÆRENDE POSISJON

Beløp i NOK millioner	30.09.2021	30.09.2020	31.12.2020	31.12.2019
Likvide midler	3 340	6 142	3 219	283
Finansielle plasseringer (kortsiktige)	540	-	540	-
Rentebærende fordringer (langsiktige)	123	158	145	195
Rentebærende gjeld	-808	-792	-827	-3 131
Netto rentebærende posisjon	3 195	5 507	3 078	-2 653
Likvider borettslag	-	-	-	35
Rentebærende gjeld borettslag	-	-	-	-678
Netto rentebærende posisjon inkl. borettslag	3 195	5 507	3 078	-3 296

ØVRIGE HOVEDTALL

Beløp i NOK millioner	30.09.2021	30.09.2020	31.12.2020	31.12.2019
Ordresreserve (NOK millioner)	40 057	37 730	37 460	36 704
Egenkapitalandel	15 %	28 %	16 %	18 %
Egenkapitalavkastning siste 12 måneder	31 %	50 %	53 %	25 %
Antall ansatte (total virksomhet)	7 892	8 181	8 082	8 557

SEGMENTREGNSKAP

Beløp i NOK millioner	3. kvartal 2021	3. kvartal 2020	Per 30.09.2021	Per 30.09.2020	2020
BYGG NORGE					
Driftsinntekter	3 005	3 381	10 040	10 562	14 638
Driftskostnader	-2 848	-3 230	-9 556	-10 094	-13 976
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	-	-	-	-	-
Av- og nedskrivninger	-40	-40	-128	-124	-168
Driftsresultat (EBIT)	116	110	355	345	494
Netto finansposter	1	8	13	32	38
Resultat før skattekostnad (EBT)	117	118	367	377	532
Totale eiendeler segment	6 504	6 430	6 504	6 430	6 924
INFRASTRUKTUR NORGE					
Driftsinntekter	2 777	2 782	6 699	6 798	8 847
Driftskostnader	-2 329	-2 398	-6 004	-6 255	-8 103
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	-2	3	-1	1	5
Av- og nedskrivninger	-111	-114	-336	-344	-457
Driftsresultat (EBIT)	336	274	358	200	292
Netto finansposter	-11	-11	-30	-38	-48
Resultat før skattekostnad (EBT)	325	263	328	162	244
Totale eiendeler segment	5 652	6 004	5 652	6 004	5 066
BYGG SVERIGE					
Driftsinntekter	1 874	1 800	6 053	5 629	7 867
Driftskostnader	-1 843	-1 727	-5 867	-5 452	-7 624
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	-2	-1	-2	1	-
Av- og nedskrivninger	-15	-21	-58	-60	-82
Driftsresultat (EBIT)	14	52	126	119	162
Netto finansposter	-3	1	6	7	13
Resultat før skattekostnad (EBT)	11	53	132	126	175
Totale eiendeler segment	3 318	2 915	3 318	2 915	3 032
INFRASTRUKTUR SVERIGE					
Driftsinntekter	1 086	1 034	3 029	3 140	4 426
Driftskostnader	-993	-973	-2 837	-2 971	-4 156
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	-	-	-16	-	-25
Av- og nedskrivninger	-36	-28	-94	-87	-116
Driftsresultat (EBIT)	58	32	82	81	130
Netto finansposter	-4	1	-1	-2	-1
Resultat før skattekostnad (EBT)	54	33	81	80	128
Totale eiendeler segment	1 486	1 460	1 486	1 460	1 500

Beløp i NOK millioner	3. kvartal 2021	3. kvartal 2020	Per 30.09.2021	Per 30.09.2020	2020
DANMARK					
Driftsinntekter	622	635	1 772	1 966	2 652
Driftskostnader	-566	-582	-1 625	-1 825	-2 429
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	-	-	-	-	-
Av- og nedskrivninger	-6	-7	-18	-23	-29
Driftsresultat (EBIT)	50	46	130	117	194
Netto finansposter	-	1	-	4	6
Resultat før skattekostnad (EBT)	50	47	130	122	200
Totale eiendeler segment	1 782	1 738	1 782	1 738	1 828
ØVRIG VIRKSOMHET/ANNET¹⁾					
Driftsinntekter	40	28	120	50	49
Driftskostnader	-56	-24	-186	-110	-142
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	5	5	16	16	23
Av- og nedskrivninger	-12	-17	-36	-45	-56
Driftsresultat (EBIT)	-22	-8	-87	-89	-127
Netto finansposter	-4	-	2	-32	-19
Resultat før skattekostnad (EBT)	-26	-7	-85	-122	-146
KONSERNELIMINERINGER VIDEREFØRT VIRKSOMHET					
Driftsinntekter	-110	-127	-297	-279	-339
Driftskostnader	108	129	290	278	339
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	-	-	-	-	-
Av- og nedskrivninger	1	-	1	-	-
Driftsresultat (EBIT)	-1	2	-6	-1	1
Netto finansposter	-	-5	-	-	-
Resultat før skattekostnad (EBT)	-1	-3	-6	-1	1
SUM VEIDEKKE KONSERN SEGMENTREGNSKAP (VIDEREFØRT VIRKSOMHET)					
Driftsinntekter	9 295	9 534	27 416	27 866	38 140
Driftskostnader	-8 527	-8 805	-25 785	-26 430	-36 090
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	1	7	-3	19	4
Av- og nedskrivninger	-219	-227	-669	-683	-909
Driftsresultat (EBIT)	550	508	959	771	1 145
Netto finansposter	-20	-4	-10	-29	-11
Resultat før skattekostnad (EBT)	530	505	949	743	1 134
Totale eiendeler segment	17 579	20 211	17 579	20 211	17 541

1) Under Øvrig virksomhet/Annet ligger resultatet av konsernets finansforvaltning og sentrale ufordelte kostnader.

Beløp i NOK millioner	3. kvartal 2021	3. kvartal 2020	Per 30.09.2021	Per 30.09.2020	2020
EIENDOM (T.O.M. AUGUST 2020)					
Driftsinntekter		412		1 893	1 893
Driftskostnader		-385		-1 748	-1 748
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper		52		179	179
Av- og nedskrivninger		-1		-4	-4
Driftsresultat (EBIT)	79	320	320	320	320
Netto finansposter		-7		-2	-2
Resultat før skattekostnad (EBT)		71		318	318
ELIMINERINGER MELLOM EIENDOM OG VIDEREFØRT VIRKSOMHET OG GEVINST FRA SALG AV EIENDOMSVIRKSOMHETEN					
Driftsinntekter		-114		-721	-721
Driftskostnader		114		721	721
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper		-		-	-
Av- og nedskrivninger		-		-	-
Gevinst Eiendomssalg		594		594	591
Driftsresultat (EBIT)	594	594	594	594	591
Netto finansposter		-		-	-
Resultat før skattekostnad (EBT)		594		594	591
SUM VEIDEKKE KONSERN SEGMENTREGNSKAP (VIDEREFØRT OG IKKE-VIDEREFØRT VIRKSOMHET)					
Driftsinntekter	9 295	9 832	27 416	29 039	39 313
Driftskostnader	-8 527	-9 076	-25 785	-27 457	-37 117
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	1	59	-3	198	183
Av- og nedskrivninger	-219	-229	-669	-688	-914
Gevinst Eiendomssalg	-	594	-	594	591
Driftsresultat (EBIT)	550	1 181	959	1 685	2 056
Netto finansposter	-20	-11	-10	-31	-13
Resultat før skattekostnad (EBT)	530	1 170	949	1 654	2 043
Skattekostnad	-122	-138	-216	-190	-290
Resultat etter skattekostnad	407	1 033	732	1 464	1 753
Totale eiendeler segment	17 579	20 211	17 579	20 211	17 541

AVSTEMMING SEGMENTREGNSKAP MOT FINANSREGNSKAP

Beløp i NOK millioner	3. kvartal 2021	3. kvartal 2020	Per 30.09.2021	Per 30.09.2020	2020
SUM VEIDEKKE KONSERN SEGMENTREGNSKAP (VIDEREFØRT OG IKKE-VIDEREFØRT VIRKSOMHET)					
Driftsinntekter	9 295	9 832	27 416	29 039	39 313
Driftskostnader	-8 527	-9 076	-25 785	-27 457	-37 117
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	1	59	-3	198	183
Av- og nedskrivninger	-219	-229	-669	-688	-914
Gevinst Eiendomssalg	-	594	-	594	591
Driftsresultat (EBIT)	550	1 181	959	1 685	2 056
Netto finansposter	-20	-11	-10	-31	-13
Resultat før skattekostnad (EBT)	530	1 170	949	1 654	2 043
Skattekostnad	-122	-138	-216	-190	-290
Resultat etter skattekostnad	407	1 033	732	1 464	1 753
Totale eiendeler segment	17 579	20 211	17 579	20 211	17 541

Beløp i NOK millioner	3. kvartal 2021	3. kvartal 2020	Per 30.09.2021	Per 30.09.2020	2020
SUM IFRS-JUSTERINGER					
Driftsinntekter		-412		-408	-408
Driftskostnader		472		361	362
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper		-7		21	21
Av- og nedskrivninger		-		-	-
Gevinst Eiendomssalg		432		432	433
Driftsresultat (EBIT)		485		407	408
Netto finansposter		-		-	-
Resultat før skattekostnad (EBT)		485		407	408
Skattekostnad		19		28	28
Resultat etter skattekostnad		503		434	436

Beløp i NOK millioner	3. kvartal 2021	3. kvartal 2020	Per 30.09.2021	Per 30.09.2020	2020
UTSKILLELSE IKKE-VIDEREFØRT VIRKSOMHET					
Driftsinntekter		114		-765	-765
Driftskostnader		-87		733	733
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper		-45		-200	-200
Av- og nedskrivninger		1		4	4
Gevinst Eiendomssalg		-1 025		-1 025	-1 024
Driftsresultat (EBIT)		-1 043		-1 253	-1 252
Netto finansposter		4		2	2
Resultat før skattekostnad (EBT)		-1 039		-1 251	-1 249
Skattekostnad		-20		-20	-17
Resultat etter skattekostnad		-1 059		-1 271	-1 266

Beløp i NOK millioner	3. kvartal 2021	3. kvartal 2020	Per 30.09.2021	Per 30.09.2020	2020
SUM VEIDEKKE KONSERN FINANSREGNSKAP (VIDEREFØRT VIRKSOMHET)					
Driftsinntekter	9 295	9 534	27 416	27 866	38 140
Driftskostnader	-8 527	-8 691	-25 785	-26 363	-36 022
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	1	7	-3	19	4
Av- og nedskrivninger	-219	-227	-669	-683	-909
Driftsresultat (EBIT)	550	623	959	839	1 213
Netto finansposter	-20	-7	-10	-29	-11
Resultat før skattekostnad (EBT)	530	616	949	810	1 202
Skattekostnad	-122	-139	-216	-182	-279
Resultat etter skattekostnad	407	477	732	628	922
Totale eiendeler konsern	17 579	20 211	17 579	20 211	17 541

EGENKAPITALOPPSTILLING

Beløp i NOK millioner	EIERE AV VEIDEKKE ASA							MINORITET		
	Aksje- kapital	Innskutt annen egen- kapital ¹⁾	Estimat- avvik- pensjon	Valutaom- regnings- differanser	Opptjent annen egen- kapital	Regulering til virkelig verdi ²⁾	Andre inntekter og kostnader, ikke- videreført virksomhet	Sum	Ikke- kontroller- ende eier- interesser	Total
Egenkapital per 1. januar 2020	67	419	-9	-17	3 405	-93	34	3 807	142	3 949
Resultat					1 837			1 837	62	1 898
Andre inntekter og kostnader fra totalresultatet				141		-79	-34	28	3	31
Transaksjoner med ikke-kontrollerende eierinteresser					12			12	-31	-20
Endring ikke-kontrollerende eierinteresser borettslag Sverige									-119	-119
Utbytte									-35	-35
Egenkapital per 30. sep 2020	67	419	-9	125	5 253	-172		5 683	23	5 706
Egenkapital per 1. januar 2020	67	419	-9	-17	3 405	-93	34	3 807	142	3 949
Årsresultat					2 108			2 108	81	2 189
Andre inntekter og kostnader fra totalresultatet			-37	71	15	-63	-34	-48	3	-45
IFRS 2 – aksjebaserte transaksjoner ansatte					4			4		4
Transaksjoner med ikke-kontrollerende eierinteresser					18			18	-48	-30
Endring, ikke-kontrollerende eierinteresser, borettslag i Sverige									-119	-119
Utbytte					-3 037			-3 037	-35	-3 071
Egenkapital per 31. desember 2020	67	419	-46	54	2 514	-156	-	2 853	25	2 877
Egenkapital per 1. januar 2021	67	419	-46	54	2 514	-156	-	2 853	25	2 877
Resultat					655			655	77	732
Andre inntekter og kostnader fra totalresultatet				-50		46		-4	-2	-6
IFRS 2 – aksjebaserte transaksjoner ansatte					-25			-25		-25
Transaksjoner med ikke-kontrollerende eierinteresser					-15			-15	-28	-43
Utbytte					-776			-776	-53	-829
Egenkapital per 30. sep 2021	67	419	-46	4	2 353	-109	-	2 688	19	2 706

1) Innbetalt kapital utover aksjekapitalens pålydende.

2) Finansielle eiendeler og derivater definert som sikringsinstrumenter, vurderes til virkelig verdi over totalresultatet.

NOTE 1. GENERELT

Veidekke er en av Skandinavias største entreprenører. Hovedkontoret ligger i Oslo, og selskapet er notert på Oslo Børs. Konsernregnskapet for tredje kvartal 2021 omfatter Veidekke ASA med datterselskaper samt konsernets andel i tilknyttet og felleskontrollert virksomhet.

Veidekke overdro 1. september 2020 konsernets eiendomsvirksomhet til nye eiere. Beslutningen

om salg av eiendomsvirksomheten har hatt konsekvenser for presentasjon av både resultat- og balanseoppstillingen for 2020. Det vises til omtale i Note 2 Regnskapsprinsipper. Salget av eiendomsvirksomheten innebærer at Veidekke er blitt en rendyrket entreprenørvirksomhet.

Regnskapstallene i kvartalsregnskapet er ikke reviderte.

NOTE 2. REGNSKAPSPRINSIPPER

Konsernets finansielle rapportering skjer etter internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) godkjent av EU. Kvartalsregnskapet er utarbeidet iht. IAS 34 om delårsrapportering og er i tråd med børsreglene. Kvartalsregnskapet ble utarbeidet etter de samme regnskapsprinsippene som årsregnskapet for 2020.

Beslutningen om salg av eiendomsvirksomheten i 2020 fikk stor påvirkning for hvordan Veidekkes regnskap settes opp. Beslutningen innebar at regnskapsstandarden «IFRS 5 Anleggsmidler holdt for salg» kom til anvendelse, og eiendomsvirksomheten ble skilt ut i regnskapet. Formålet med regnskapsstandarden er å kunne presentere regnskapstall for den videreførte virksomheten isolert fra den virksomheten som er solgt eller lagt ut for salg. Dette innebærer at presenterte regnskapstall lar seg sammenligne med tidligere perioder, da eiendomsvirksomheten ikke var solgt.

IFRS 5 Anleggsmidler holdt for salg

Veidekke presenterer en avhendingsgruppe som holdt for salg dersom den balanseførte verdien i hovedsak vil bli gjenvunnet ved en salgstransaksjon, og en slik transaksjon er svært sannsynlig innenfor ett år. Avhendingsgruppen måles til laveste av balanseført verdi og virkelig verdi, fratrukket salgsutgifter. En virksomhet holdt for salg er en foretaksdel som enten er avhendet eller er klassifisert som holdt for salg og representerer en separat og vesentlig virksomhet. Resultat etter skatt for virksomhet holdt for salg presenteres separat på en egen linje i resultatregnskapet med omarbeidelse av tidligere perioder. Eliminering av interne transaksjoner mellom videreført virksomhet og virksomhet holdt for salg foretas mot regnskapslinjen Resultat etter skatt for ikke-videreført virksomhet. Dermed vil videreført virksomhet i størst mulig grad reflektere måten denne delen fremstår på etter at salget av eiendomsvirksomheten er gjennomført.

NOTE 3. SEGMENTINFORMASJON

VIRKSOMHETSOMRÅDER

Beløp i NOK millioner	Bygg Norge		Infrastruktur Norge		Bygg Sverige ¹⁾		Infrastruktur Sverige ¹⁾		Danmark		Annet		Elimineringer		Konsern, videreført virksomhet	
	Per 30.09.21	Per 30.09.20	Per 30.09.21	Per 30.09.20	Per 30.09.21	Per 30.09.20	Per 30.09.21	Per 30.09.20	Per 30.09.21	Per 30.09.20	Per 30.09.21	Per 30.09.20	Per 30.09.21	Per 30.09.20	Per 30.09.21	Per 30.09.20
RESULTATREGNSKAP																
Driftsinntekter	10 040	10 562	6 699	6 798	6 053	5 629	3 029	3 140	1 772	1 966	120	50	-297	-279	27 416	27 866
Driftskostnader	-9 556	-10 094	-6 004	-6 255	-5 867	-5 452	-2 837	-2 971	-1 625	-1 825	-186	-110	290	278	-25 785	-26 430
Resultat fra felleskontrollerte selskaper	-	-	-1	1	-2	1	-16	-	-	-	16	16	-	-	-3	19
Av- og nedskrivninger	-128	-124	-336	-344	-58	-60	-94	-87	-18	-23	-36	-45	1	-	-669	-683
Driftsresultat	355	345	358	200	126	119	82	81	130	117	-87	-89	-6	-1	959	771
Netto finansposter	13	32	-30	-38	6	7	-1	-2	-	4	2	-32	-	-	-10	-29
Resultat før skattekostnad	367	377	328	162	132	126	81	80	130	122	-85	-122	-6	-1	949	743
BALANSE																
Anleggsmidler	1 304	1 252	2 477	2 634	987	1 054	615	619	221	262	2 836	2 663	-2 167	-2 103	6 272	6 382
Omløpsmidler	2 267	1 915	3 012	3 350	1 364	1 322	427	551	323	79	634	538	-60	-68	7 967	7 687
Likvide midler	2 933	3 263	162	20	967	539	444	290	1 239	1 397	1 280	4 562	-3 685	-3 930	3 340	6 142
Sum eiendeler	6 504	6 430	5 651	6 004	3 318	2 915	1 486	1 460	1 782	1 738	4 750	7 764	-5 912	-6 101	17 579	20 211
Egenkapital	1 499	1 551	1 256	756	623	563	263	226	536	543	916	4 307	-2 385	-2 240	2 706	5 705
Langsiktig gjeld	885	745	1 454	1 941	629	540	101	79	107	90	3 682	3 323	-3 718	-3 945	3 141	2 774
Kortsiktig gjeld	4 120	4 134	2 940	3 307	2 067	1 813	1 122	1 155	1 140	1 105	152	134	191	84	11 732	11 731
Sum egenkapital og gjeld	6 504	6 430	5 651	6 004	3 318	2 915	1 486	1 460	1 782	1 738	4 750	7 764	-5 912	-6 101	17 579	20 211
NØKKELTALL																
Antall ansatte	2 826	2 971	2 254	2 410	1 224	1 222	1 049	1 004	410	445	129	129	-	-	7 892	8 181
Ordrereserve	13 318	14 048	8 554	7 813	10 498	9 153	4 741	4 112	2 947	2 604	-	-	-	-	40 057	37 730
Herav til utførelse innen 12 måneder	9 212	9 821	3 737	3 160	7 398	6 163	2 554	2 528	1 663	1 988	-	-	-	-	24 563	23 660

1) Veidekke har med virkning fra tredje kvartal 2021 endret segmentstrukturen i Sverige.

Tidligere virksomhetsområde Sverige er delt i de to enhetene Bygg Sverige og Infrastruktur Sverige.

Endringen er et ledd i Veidekkes strategi som rendyrket entreprenør og sikrer en tydelig organisasjon med operativt fokus og kortere vei fra ledelse til prosjekt.

VIRKSOMHETSOMRÅDER

Beløp i NOK millioner	Konsern, videreført virksomhet		Eiendom		Elimin. ml. videreført virksomhet og Eiendom og gevinst		Konsern	
	Per 30.09.21	Per 30.09.20	Per 30.09.21	Per 30.09.20	Per 30.09.21	Per 30.09.20	Per 30.09.21	Per 30.09.20
RESULTATREGNSKAP								
Driftsinntekter	27 416	27 866		1 893		-721	27 416	29 039
Driftskostnader	-25 785	-26 430		-1 748		721	-25 785	-27 457
Resultat fra felleskontrollerte selskaper	-3	19		179		-	-3	198
Av- og nedskrivninger	-669	-683		-4		-	-669	-688
Gevinst fra salg av Eiendom						594		594
Driftsresultat	959	771		320		594	959	1 685
Netto finansposter	-10	-29		-2		-	-10	-31
Resultat før skattekostnad	949	743		318		594	949	1 654
BALANSE								
Anleggsmidler	6 272	6 382					6 272	6 382
Omløpsmidler	7 967	7 687					7 967	7 687
Fordring ikke-videreført virksomhet	-	-					-	-
Likvide midler	3 340	6 142					3 340	6 142
Sum eiendeler	17 579	20 211					17 579	20 211
Egenkapital	2 706	5 705					2 706	5 705
Langsiktig gjeld	3 141	2 774					3 141	2 774
Kortsiktig gjeld	11 732	11 731					11 732	11 731
Sum egenkapital og gjeld	17 579	20 211					17 579	20 211
NØKKELTALL								
Antall ansatte	7 892	8 181					7 892	8 181
Ordrereserve	40 057	37 730					40 057	37 730
Herav til utførelse innen 12 måneder	24 563	23 660					24 563	23 660

NOTE 4. DRIFTSINNEKTER

I oversikten under fremgår konsernets inntekter oppdelt i markedssegmenter.

Beløp i NOK millioner	Bygg Norge	Infrastruktur Norge	Bygg Sverige	Infrastruktur Sverige	Danmark	Annet	Konsern
Tjenesteområde							
Leiligheter og småhus	3 717	-	1 745	-	76	-	5 539
Private yrkesbygg	3 084	-	2 601	-	1 158	-	6 843
Offentlige yrkesbygg	2 766	-	1 589	-	370	-	4 724
Samferdsel – vei	-	133	-	403	-	-	536
Samferdsel – bane	-	1 443	-	204	-	-	1 647
Industri og energi	-	2 916	2	1 082	-	-	4 000
Annet anlegg	473	1 306	116	1 340	168	-	3 403
Vedlikeholdskontrakter (drift og vedlikehold)	-	901	-	-	-	-	901
Annet/eliminering	-	-	-	-	-	-178	-178
Sum 30.09.2021	10 040	6 699	6 053	3 029	1 772	-178	27 416

Beløp i NOK millioner	Bygg Norge	Infrastruktur Norge	Bygg Sverige	Infrastruktur Sverige	Danmark	Annet	Konsern
Tjenesteområde							
Leiligheter og småhus	4 199	-	1 715	-	46	-	5 959
Private yrkesbygg	2 603	-	2 634	-	1 518	-	6 755
Offentlige yrkesbygg	2 596	-	1 280	-	223	-	4 100
Samferdsel – vei	38	231	-	497	179	-	944
Samferdsel – bane	-	2 165	-	548	-	-	2 713
Industri og energi	26	3 236	-	878	-	-	4 141
Annet anlegg	1 100	187	-	1 216	-	-	2 503
Vedlikeholdskontrakter (drift og vedlikehold)	-	980	-	-	-	-	980
Annet/eliminering	-	-	-	-	-	-229	-229
Sum 30.09.2020	10 562	6 798	5 629	3 140	1 966	-229	27 866

NOTE 5. ESTIMATER

Veidekkes virksomhet består av prosjekter innenfor entreprenørvirksomhet. Regnskapsføringen påvirkes i stor grad av estimater. De vesentlige vurderingene ved anvendelse av konsernets regnskapsprinsipper, og de viktigste kildene til usikkerhet i estimatene, er de samme ved utgangen av tredje kvartal 2021 som i årsregnskapet for 2020.

NOTE 6. ANLEGGSMIDLER

Beløp i NOK millioner	3. kvartal 2021	3. kvartal 2020	Per 30.09.2021	Per 30.09.2020
EIENDOMMER, ANDRE IMMATERIELLE EIENDELER, MASKINER OG LIGNENDE				
Balanseført verdi ved inngangen til perioden	3 708	3 922	3 859	3 990
Tilgang	211	145	696	516
Tilgang ved selskapskjøp	22	1	87	1
Avskrivninger/nedskrivninger	-219	-224	-669	-683
Omregningsdifferanser mv.	-4	5	-34	89
Avgang anleggsmidler	-24	-32	-245	-95
Balanseført verdi ved utgangen av perioden	3 694	3 818	3 694	3 818
Andre immaterielle eiendeler	105	80	105	80
Eiendommer	1 267	1 281	1 267	1 281
Maskiner og lignende	2 322	2 457	2 322	2 457
Balanseført verdi ved utgangen av perioden	3 694	3 818	3 694	3 818

Beløp i NOK millioner	3. kvartal 2021	3. kvartal 2020	Per 30.09.2021	Per 30.09.2020
GOODWILL				
Balanseført verdi ved inngangen til perioden	1 798	1 841	1 824	1 790
Tilgang	-	-	16	-
Nedskrivninger	-	-	-1	-
Omregningsdifferanser mv.	-5	10	-36	96
Avgang	-1	-14	-11	-48
Balanseført verdi ved utgangen av perioden	1 792	1 837	1 792	1 837

NOTE 7. VIRKSOMHET MED VESENTLIGE SESONGSVINGNINGER

Konsernets asfalt- og pukkvirksomhet rapporterer under virksomhetsområdet Infrastruktur og er, ut fra klimatiske forhold, utsatt for sesongsvingninger. Produksjonen skjer hovedsakelig i månedene mai til oktober, og det meste av virksomhetens omsetning kommer følgelig i disse månedene. Kostnader knyttet til funksjonærer, vedlikehold av produksjonsapparatet samt avskrivninger påløper imidlertid over hele året. Som følge av dette vil det normalt være vesentlige svingninger i kvartalsregnskapene for Infrastruktur.

NOTE 8. KJØP/SALG AV VIRKSOMHET

Infrastruktur Norge solgte i første kvartal 2021 asfalt- og pukkvirksomhet i Rogaland. Bakgrunnen for salget var en vurdering av konsernets posisjoner innenfor asfalt og pukk i Norge, i tillegg til at Veidekke ikke oppnådde tilfredsstillende lønnsomhet for asfaltvirksomheten i Rogaland. Den solgte virksomheten hadde en omsetning på NOK 125 millioner i 2020, med et mindre negativt resultat. Virksomheten ble solgt for NOK 135 millioner og ga et regnskapsmessig resultat før skatt på NOK 38 millioner. Transaksjonen ble regnskapsført i første kvartal 2021 under Infrastruktur.

NOTE 9. FINANSIELLE INSTRUMENTER

Det er ingen vesentlige endringer i perioden relatert til finansiell risiko og konsernets bruk av finansielle instrumenter. For nærmere detaljer vises det til årsrapporten for 2020.

NOTE 10. UTBYTTE

For regnskapsåret 2020 ble det utbetalt et utbytte på NOK 5,75 per aksje, som samlet utgjorde NOK 776 millioner. Utbyttet ble vedtatt på generalforsamlingen 5. mai 2021 og er regnskapsført i andre kvartal 2021.

NOTE 11. FINANSIELLE NØKKELTALL I LÅNEAVTALE (COVENANTS)

Veidekke har en kassekreditt hos DNB på NOK 1,75 milliarder med rullerende 364-dagers løpetid og en trekkfasilitet hos SEB på NOK 0,75 milliarder med varighet frem til desember 2023 og forlengelsessopsjoner på inntil to år. Ved utgangen av andre kvartal var lånerammene ubenyttet.

Likvide midler utgjør NOK 3,3 milliarder, hvorav NOK 1,3 milliarder er plassert i pengemarkedsfond. Utover dette har Veidekke plassert NOK 0,5 milliarder i obligasjonsfond, klassifisert i balansen som Finansielle plasseringer.

NOTE 12. HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som ville hatt vesentlig effekt på det avlagte regnskapet.

NOTE 13. ALTERNATIVE RESULTATMÅL

Veidekke rapporterer økonomiske resultater i tråd med internasjonale regnskapsstandarder (IFRS). I tillegg rapporteres følgende alternative resultatmål:

Netto rentebærende posisjon

Nøkkeltallet gir uttrykk for den finansielle situasjonen i konsernet og fastsettes med basis i konsernets balanseførte rentebærende gjeld på fastsettelsestidspunkt, redusert med bankinnskudd og rentebærende fordringer av både kortsiktig og langsiktig karakter. Nøkkeltallet inngår også i beregningen av covenants i låneavtalene.

Ordrereserve

Ordrereserven er en indikasjon på fremtidig aktivitet i konsernets entreprenørvirksomhet. Ordrereserven defineres som kontraherte og signerte kontrakter på måletidspunktet. Nøkkeltallet inkluderer også veivedlikeholdskontrakter i Drift og vedlikehold i infrastrukturvirksomheten.

Investert kapital

Avkastning på investert kapital beregnes ved å dividere resultat før skatt pluss rentekostnader siste tolv måneder med gjennomsnittlig investert kapital over samme periode.

Gjennomsnittlig investert kapital beregnes ved å ta gjennomsnittet av investert kapital i de siste fire kvartalene.

Investert kapital består av egenkapital og rentebærende gjeld. Rentebærende fordringsposter og kontanter er ikke inkludert i definisjonen av rentebærende gjeld.

Avkastning på egenkapital

Nøkkeltallet opplyser om avkastningen på egenkapitalen i perioden. Denne beregnes ved å dividere resultat etter skatt på gjennomsnittlig egenkapital.

$$\frac{\text{Resultat etter skatt siste tolv måneder}}{\text{Gjennomsnittlig egenkapital siste tolv måneder}}$$

Gjennomsnittlig egenkapital siste tolv måneder beregnes ved å ta gjennomsnittet av egenkapital i de siste fire kvartalene.



Veidekke ASA
Skabos vei 4
Postboks 505 Skøyen
0214 Oslo

+47 21 05 50 00
veidekke.com